
                    "JK TRAVEL"  

                                                       EXPLORE  THE  WORLD 
                                  Marshal Tito 38, 7000 Bitola Tel.+389 78 21 21 22 //+389 47 220 248
                  www.jk.com.mk; 
                                     e-mail: contact@jk.com.mk, jktravel@jk.com.mk 

 

ХОТЕЛ СВ.НИКОЛА  САНДАНСКИ-Бугарија 

Од 3.1.2012 – 20.12.2012 
Цена Услуга Сместување 
50€ 3 ноќевања со појадок Двокреветна соба – цена за 1 лице 

100€ 5 ноќевања со појадок Двокреветна соба - цена за 1 лице 
125€ 7 ноќевања со појадок Двокреветна соба - цена за 1 лице 

 
Од 4.01.2012 – 30.12.2012 

Цена Услуга Сместување 
20€ ноќевања со појадок Двокреветна соба - цена за 1 лице 
20€ ноќевања со појадок Двокреветна соба - цена за 1 лице 
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Хотел Сандански 4* - Бугарија 
 Областа Сандански е позната по поволните климатски услови и 
богатството од бањи со различна термалност ( во реонот на општина Сандански 
има повеќе од 80 извори со температура 42-81º С), со ниска минерализација, но со 
богат состав... 

 

Дата од: 02-01-2012 до: 31-01-2012 

Цена Услуга Сместување 

26 € 
 

Ноќевање со појадок во двокреветна НЕРЕНОВИРАНА, соба на ден за 1 
лице 

29 € Ноќевање со појадок во двокреветна соба СТАНДАРД, цена за 1 лице на ден 

35 € Ноќевање со појадок во двокреветна соба ЛУКС, цена за 1 лице на ден 

44 € Ноќевање со појадок во еднокреветна НЕРЕНОВИРАНА соба на ден 

48 € Ноќевање со појадок еднокреветна соба СТАНДАРД, цена на ден 

55 € Ноќевање со појадок еднокреветна соба ЛУКС, цена на ден 

Важат Општите услови на СКТМ и ТА "ЈК ТRAVEL" 


